
З А ПО В Е Д
№779

град Джебел, 16.04.2020 година

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА и  чл. 188, ал. 2 от ЗОП, във връзка с обществена
поръчка със събиране на оферти с обява по реда на чл. 20, ал. 3, т. 1 от ЗОП с  предмет:
„Подмяна на тревна настилка на изкуствени игрища находящи се на стадиона в гр.
Джебел и в с. Ридино, общ. Джебел” с изх. № А94-00-742 от 31.03.2020 г.,

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Удължавам срока за събиране на оферти с обява по реда на чл. 20, ал. 3, т. 1 от ЗОП
с  предмет: „Подмяна на тревна настилка на изкуствени игрища находящи се на
стадиона в гр. Джебел и в с. Ридино, общ. Джебел” до 17:15 ч. на 29.04.2020 г., поради
получени по-малко от три оферти в първоначално определения срок.

2. Определям нова дата и час за отваряне на офертите: 30.04.2020 г. – 12:00 ч.

3. Определям място на отваряне на офертите: заседателната зала на Общински съвет
гр. Джебел.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на длъжностните лица и
заинтересованите страни за сведение и изпълнение.

НЕДЖМИ АЛИ:--------п-----------
КМЕТ НА ОБЩИНА ДЖЕБЕЛ


